檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共5頁

中華民國高爾夫協會　函

地址：10485臺北市中山區南京東路2段125

號12樓之1

承辦人：陳連淦

電話：02-25165611#14

傳真：02-25165904 02-25163208

電子信箱：a0952427003@yahoo.com.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國104年11月5日

發文字號：高協訓字第1040000401號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫(0000401A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本會辦理「104年高爾夫教師(教練)增能研習活動」

實施計畫，請 查照。

說明：

一、依 教育部體育署「高爾夫基層扎根計畫」辦理。

二、宗旨：為培養各級學校教師及有意擔任扎根計畫之國家C

、B、A級教練，對成立、組織、運作高爾夫社團、代表隊

之認識，培育管理及訓練師資，以扎根學校、倍增高爾夫

運動人口。

三、研習日期及地點：

(一)第一梯次：12月7日(星期一)、揚昇球場(桃園市楊梅區楊

昇路256號03-4780099)。

(二)第二梯次：12月9日(星期三)、南峰球場(南投縣南投市鳳

山路336-1號049-2254868)。

(三)第三梯次：12月11日(星期五)、台南球場(台南市新化區

礁坑里100號06-5901666)。

四、參加資格：各縣市高中、國中、國小學校教師，有意認識 7

1040218504

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/11/06

■■■■■■■

63

第2頁，共5頁

裝

訂

線

高爾夫社團或代表隊組織運作者；或已(欲)於三級學校擔

任高爾夫教練之國家C、B、A級教練。

五、報名日期：即日起至104年11月24日止以郵戳為憑，逾期

或手續未完備者，概不予受理。

正本：基隆市政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局

、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育

局、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教

育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府

教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政

府教育處、金門縣政府教育處、連江縣政府教育處、宜蘭縣立五結國民中學、宜

蘭縣立羅東國民中學、國立頭城高級家事商業職業學校、花蓮縣立光復國民中學

、國立光復高級商工職業學校、南投縣立鳳鳴國民中學、南投縣信義鄉地利國民

小學、南投縣南投市營盤國民小學、南投縣草屯鎮炎峰國民小學、國立南投高級

中學、屏東縣立大同高級中學、屏東縣立里港國民中學、屏東縣私立南榮國民中

學、屏東縣恆春鎮墾丁國民小學、屏東縣高樹鄉泰山國民小學、屏東縣潮州鎮四

林國民小學、苗栗縣私立育民高級工業家事職業學校、苗栗縣竹南鎮頂埔國民小

學、泉僑學校財團法人桃園縣泉僑高級中學、桃園市立大崗國民中學、桃園市大

園區大園國民小學、桃園市立大園國民中學、桃園市中壢區林森國民小學、桃園

市中壢區富臺國民小學、桃園市平鎮區新勢國民小學、桃園市平鎮區義興國民小

學、桃園市立平鎮國民中學、桃園市立大溪高級中學、桃園市立同德國民中學、

桃園市立南崁國民中學、桃園市立桃園國民中學、桃園市立慈文國民中學、桃園

市立會稽國民中學、桃園市立楊明國民中學、桃園市立楊梅國民中學、桃園市私

立有得雙語中小學、桃園縣私立永平高級工商職業學校、桃園縣私立治平高級中

學、桃園縣私立振聲高級中學、桃園市私立漢英高中、桃園市桃園區同德國民小

學、桃園市桃園區西門國民小學、新興學校財團法人桃園縣新興高級中學、桃園

市楊梅區楊梅國民小學、桃園市龜山區楓樹國民小學、桃園市蘆竹區大華國民小

學、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、天主教道明學校財團法人高

雄市道明高級中學、高雄市立七賢國民中學、高雄市立三民高級中學、高雄市三

民區陽明國民小學、高雄市私立大榮高級中學、高雄市立中正高級中學、國立中

山大學附屬國光高級中學、高雄市立福山國民中學、高雄市立鳳甲國民中學、高

雄市私立三信高級家事商業職業學校、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、

高雄市私立高苑高級工商職業學校、高雄市私立義大國際高級中學、和春技術學

院、國立高師大附國民中學、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、高雄市立陽明

國民中學、高雄市鳳山區鳳西國民小學、國立高師大附國民中學補校、基隆市立

八斗高級中學、基隆市立暖暖高級中學、雲林縣立斗六國民中學、雲林縣西螺鎮

文興國民小學、私立康橋國民小學附幼、新北市中和區中和國民小學、新北市中

和區自強國民小學、新北市中和區積穗國民小學、新北市永和區永和國民小學、

新北市石門區石門國民小學、新北市立正德國民中學、新北市立安康高級中學、

新北市立明德高級中學、新北市立林口國民中學、新北市立崇林國民中學、新北

市立淡水高級商工職業學校、中華中學學校財團法人新北市中華高級中學、新北

市私立育才國民小學、新北市私立淡江高級中學、穀保學校財團法人新北市穀保

高級家事商業職業學校、新北市私立醒吾高級中學、新北市板橋區海山國民小學

、新北市板橋區莒光國民小學、新北市林口區興福國民小學、新北市泰山區義學

7

63

第3頁，共5頁

裝

訂

線

國民小學、新北市立青山國民中小學、新北市私立莊敬高級工業家事職業學校、

新北市新店區中正國民小學、新北市新店區北新國民小學、新北市新店區新和國

民小學、新北市鶯歌區建國國民小學、新北市立鶯歌國民中學、國立科學工業園

區實驗高級中學、國立新竹高級中學、新竹市立建功高級中學、新竹市立培英國

民中學、新竹市立光華國民中學、國立新竹教育大學附設實驗國民小學、矽谷學

校財團法人新竹市矽谷國民中小學、新竹市私立曙光國民小學、新竹市東區建功

國民小學、新竹市香山區香山國民小學、新竹市立香山高級中學、新竹市私立磐

石高級中學、新竹亞太美國學校、國立竹北高級中學、新竹縣立六家國民中學、

新竹縣立成功國民中學、新竹縣立芎林國民中學、新竹縣立富光國民中學、新竹

縣立新豐國民中學、新竹縣立寶山國民中學、新竹縣仰德高級教中學、新竹縣竹

北市竹仁國民小學、新竹縣私立東泰高級中學、國立關西高級中學、嘉義市私立

仁義高級中學、國立嘉義高級工業職業學校、嘉義市立蘭潭國民中學、嘉義縣大

林鎮大林國民小學、彰化縣立彰泰國民中學、彰化縣立北斗國民中學、彰化縣立

彰化藝術高級中學、彰化縣立彰興國民中學、彰化縣和美鎮和美國民小學、彰化

縣和美鎮新莊國民小學、彰化縣彰化市平和國民小學、彰化縣彰化市南郭國民小

學、光華學校財團法人臺中市光華高級工業職業學校、宜寧學校財團法人臺中市

宜寧高級中學、東海大學附屬實驗高級中學小學部、臺中市大里區益民國民小學

、臺中市大里區崇光國民小學、臺中市大里區瑞城國民小學、臺中市太平區新光

國民小學、臺中市太平區頭汴國民小學、臺中市立光榮國民中學、臺中市立安和

國民中學、臺中市立忠明高級中學、臺中市立東山高級中學、臺中市立東山國民

中學、臺中市南屯區惠文國民小學、臺中市立向上國民中學、臺中市西屯區大鵬

國民小學、臺中市私立明道高級中學、臺中市私立致用高級中學、臺中市華盛頓

高級中學、臺中市清水區大楊國民小學、臺中市立新光國民中學、葳格學校財團

法人臺中市葳格高級中學、臺中市立漢口國民中學、臺中市霧峰區吉峰國民小學

、國立臺北教育大學附設實驗國民小學、臺北市大安區仁愛國民小學、臺北市大

安區建安國民小學、臺北市中山區中正國民小學、臺北市中山區永安國民小學、

臺北市中山區長春國民小學、臺北市文山區景興國民小學、臺北市文山區溪口國

民小學、臺北市北投區文化國民小學、臺北市北投區關渡國民小學、臺北市立民

族國民中學、臺北市立弘道國民中學、臺北市立至善國民中學、臺北市立育成高

級中學、臺北市立和平高級中學、臺北市立長安國民中學、臺北市立信義國民中

學、臺北市立南湖高級中學、臺北市立新民國民中學、臺北市立誠正國民中學、

臺北市立懷生國民中學、臺北市立麗山國民中學、臺北市私立大誠高級中學、臺

北市私立景文高級中學、臺北市私立靜心國民中小學、臺北市松山區民生國民小

學、臺北市松山區敦化國民小學、臺北市南港區玉成國民小學、奎山學校財團法

人臺北市奎山實驗高級中等學校、臺北市美國學校、臺北市私立復興國民小學、

臺北市立關渡國民中學、臺北歐洲學校國中、國立臺東大學附屬體育高級中學、

臺東縣私立公東高級工業職業學校、國立南科國際實驗高級中學、國立臺南高級

商業職業學校、臺南市立中山國民中學、臺南市中西區忠義國民小學、臺南市六

信高級中學、臺南市北區文元國民小學、臺南市永康區三村國民小學、臺南市永

康區五王國民小學、臺南市永康區永信國民小學、臺南市永康區永康國民小學、

臺南市立六甲國民中學、臺南市立民德國民中學、臺南市立永仁高級中學、臺南

市立白河國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南市立東原國民中學、臺南市立

復興國民中學、臺南市安平區億載國民小學、臺南市安南區安慶國民小學、臺南

市安南區顯宮國民小學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市東區崇明國民小學、

臺南市東區裕文國民小學、國立臺南第一高級中學、臺南市立崇明國民中學、臺

南市私立崑山高級中學、臺南市東區復興國民小學、臺南市新化區大新國民小學 7

63

第4頁，共5頁

裝

訂

線

、臺南市新化區正新國民小學、臺南市新化區新化國民小學、臺南市立新化國民

中學、臺南市新營區新泰國民小學、臺南市新營區新進國民小學、臺南市新營區

新營國民小學、國立新豐高級中學、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學、

基隆市體育會高爾夫球委員會、台北市體育總會高爾夫協會、新北市體育總會高

爾夫委員會、桃園市體育會高爾夫委員會、新竹縣體育會高爾夫委員會、新竹市

體育會高爾夫球委員會、苗栗縣體育會高爾夫委員會、台中市體育總會高爾夫委

員會、彰化縣體育會高爾夫委員會、南投縣體育會高爾夫委員會、雲林縣體育會

高爾夫委員會、嘉義縣體育會高爾夫委員會、嘉義市體育會高爾夫委員會、台南

市體育會高爾夫委員會、高雄市體育會高爾夫委員會、屏東縣體育會高爾夫委員

會、宜蘭縣體育會高爾夫委員會、花蓮縣體育會高爾夫委員會、台東縣體育會高

爾夫委員會、澎湖縣體育會高爾夫委員會、金門縣體育會高爾夫委員會、連江縣

體育會高爾夫委員會、北海高爾夫球場、揚昇高爾夫球場、大溪高爾夫球場、東

方高爾夫球場、再興高爾夫球場、立益高爾夫球場、山溪地高爾夫球場、東方日

星高爾夫球場、皇家高爾夫球場、全國花園鄉村俱樂部、豐原高爾夫球場、台中

高爾夫球場、台中國際高爾夫球場、鴻禧太平高爾夫俱樂部、南峰高爾夫球場、

嘉義高爾夫球場、斑芝花高爾夫球場、南寶高爾夫球場、台南高爾夫球場、南一

高爾夫球場、大崗山高爾夫球場、信誼高爾夫球場、礁溪高爾夫球場、花蓮高爾

夫球場、大屯高爾夫球場、清泉崗高爾夫球場、中興新村高爾夫球場、山湖觀高

爾夫球場、海軍左營高爾夫球場、彰化高爾夫球場、觀音山高爾夫球場、旭陽高

爾夫球場、台豐高爾夫球場、松柏嶺高爾夫球場、大衛營高爾夫球場、高雄高爾

夫球場、林口高爾夫球場、台北高爾夫球場、長庚高爾夫球場、老爺關西高爾夫

球場、東華高爾夫球場、新淡水高爾夫球場、新豐高爾夫球場、嘉南開發事業股

份有限公司、中油高爾夫球場、霧峰高爾夫球場、幸福高爾夫球場、龍潭高爾夫

球場、長安高爾夫球場、東洋棕梠湖高爾夫球場、台灣高爾夫球場、寶山高爾夫

球場、桃園高爾夫球場、藍鷹高爾夫球場、濱海高爾夫球場、翡翠高爾夫球場、

北投國華高爾夫球場、美麗華高爾夫球場、八里國際高爾夫球場、第一高爾夫球

場、楊梅高爾夫球場、永漢高爾夫球場、統帥高爾夫球場、小山練習場、基港練

習場、天仁練習場、士林練習俱樂部、青青農場練習場、雙溪練習場、東湖練習

場、民權練習場、青鳥碧瑤練習場、關渡練習場、喬大練習場、新大業練習場、

貴子坑練習場、貴子坑練習場(稻香村)、石牌練習場、士林高爾夫練習場、青年

公園練習場、蓬萊高爾夫練習埸、貝克漢健康事業股份有限公司、連城練習場、

泰隆練習場、五股練習場、汐止高爾夫練習場、天峰谷練習場、世貿育樂有限公

司、珍珠嶺練習場、東林練習場、忠孝練習場、北投國華練習場、淡水名人練習

場、佑昇練習場、景文練習場、景新練習場、碧瑤練習場、碧潭練習場、大新店

練習場、輔大練習場、重陽橋練習場、關西老爺練習場、長榮練習場、球友練習

場、鄉城練習場、佳樂福練習場、中壢練習場、榮之山練習場、亞洲練習場、楊

梅練習場、中山練習場、利泰練習場、輝泰練習場、明湖練習場、東光練習場、

新竹練習場、埔昇練習場、大埔練習場、統帥練習場、鳳凰城渡假村、三光練習

場、亞加達練習場、高世練習場、中科高爾夫球練習場、嶺東練習場、成功嶺練

習場、沈老師練習場、企業家練習場、民興練習場、大溪地練習場、快官練習場

、冠軍練習場、歐風練習場、和美練習場、彰美練習場、格林練習場、國泰練習

場、建信練習場、好勝地練習場、大同練習場、永嘉練習場、博愛練習場、綠野

練習場、老鷹練習場、仁禾練習場、昭日練習場、台糖虎山練習場、高欣練習場

、永新練習場、雷虎練習場、世新練習場、台南練習場、新營練習場、華巍練習

場、高群練習場、賀森練習場、十全練習場、大友練習場、南台灣練習場、亞陞

練習場、歐天練習場、力士練習場、羅東練習場、美城高爾夫練習場、花蓮練習

7

63

第5頁，共5頁

裝

訂

線

場、中興練習場、清雲練習場

副本：裕鋐運動用品有限公司、宇榮高爾夫科技有限公司、啟坤科技股份有限公司、大

田精密股份有限公司、本會訓練組 2015-11-06
11:00:06